
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod 
Hostýnem“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 
 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 
Stavební obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v 

Bystřici pod Hostýnem 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P22V00000005 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji: 
2022/2 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je stavební obnova objektu tělocvičny včetně zázemí v Základní škole 
Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod Hostýnem. Stavební obnova zahrnuje opravu podlahy v 
tělocvičně, včetně provedení nového sportovního povrchu a dřevěného obkladu stěn a radiátorů, 
dále rekonstrukci vytápění a opravu šaten a sociálního zázemí v 1. NP a v 2. NP. Podrobně je předmět 
plnění specifikován dokumentací pro provedení stavby, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace, 
a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, který je přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH:   5.752.102,59 Kč 
DPH 21 %:   1.207.942,- Kč 
Celková cena včetně DPH:  6.960.045,- Kč 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 Mostní 5552, 760 01 Zlín 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

2. StaniOn s.r.o. 28326962 
Bystřice pod Hostýnem, 

Kamenec 1685, PSČ 76861 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

StaniOn s.r.o. 28326962 
Bystřice pod Hostýnem, 

Kamenec 1685, PSČ 76861 

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení (pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH po nejvyšší): 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: 
Kritérium hodnocení – 

nabídková cena bez DPH 

2. StaniOn s.r.o. 28326962 5.752.102,59 

1. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 5.857.484,72 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 6 účastníka 
StaniOn s.r.o., IČO: 28326962, se sídlem Bystřice pod Hostýnem, Kamenec 1685, PSČ 76861, s 
nabídkovou cenou 5.752.102,59 Kč bez DPH. 
 
9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název poddodavatele: IČO: Sídlo 

SPORT Construction a.s. 27752771 
Újezd 450/40, Malá Strana, 118 

00 Praha 1 

Müller TZB s.r.o. 09753265 
Na Chaloupkách 334, 768 72 

Chvalčov 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 

https://josephine.proebiz.com/


 

 

 

 

V Praze dne 17. května 2022 
  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 


		2022-05-17T14:15:17+0200
	Mgr. Radka Zátková




